

Settore Staff Segretario Generale Ufficio Presidenza Consiglio Comunale Palazzo VII Aprile – P.zza della Repubblica 91025 Marsala (TP) – Italy P.I. 00139550818 Tel. 0923-993432, 0923-993435 Fax 0923-993377

Prot. n°56476 del 16/07/2020

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale "in seduta APERTA".

Ai Consiglieri Comunali Loro Sedi
Al Sindaco Marsala
Agli Assessori Comunali Marsala
Al Segretario Generale Sede
Ai Revisori dei Conti Sede
Al Responsabile Albo Pretorio Sede
Al Comando Vigili Urbani Sede
Ai Dirigenti di Settore Sede
All'Ufficio Stampa Sede
e. p.c. All'Assessorato Regionale Enti Locali
Via Trinacria - Palermo
Al Dirigente della Polstato – Digos Sede
Al Comandante Compagnia Carabinieri Sede

Comunico alla S.V. che, su conforme mia determinazione, il Consiglio Comunale, in attuazione dell'art. 73, comma 1 del D.L. cosiddetto "Cura Italia" è convocato, **in seduta aperta**, per il giorno **Lunedì 20 Luglio 2020 alle ore 16,30** presso la sede Istituzionale di Palazzo VII Aprile e in video-conferenza con i Consiglieri Comunali tramite il link: https://meet.jit.si/consigliocomunalemarsala per la trattazione del seguente argomento:

- Casa di Riposo Giovanni XXIII Ipab di Marsala: Problematiche - Proposte - Soluzioni.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vincenzo Sturiano